9 Parsia ex ipis oia determinat oia sponte naturae, que
multe sunt ex ipis fieri tanq; ex p. b. i. s. v. i. t. a. l. i. b; p. h. i. s. i. c. i. s. u. t.
ut ex m. a. e. f. i. a. e. t. r. i. o. à. q. i. l. y. e. p. r. i. n. c. i. p. i. o. d. i. n. e. a. d. p. a. r. t. e.
e. i. n. t. e. l. l. i. g. e. n. d. u. m. u. t. v. i. a. s. p. o. n. t. e. n. a. t. u. r. a. f. i. a. n. t. e. x. i. p. s. i. s. g. e. n. e. r. i. c. e.
t. i. p. s. e. f. i. o. t. i. n. d. i. v. i. d. u. a. l. i. t. e. r. n. e. q; i. n. e. x. h. a. u. e. n. i. n. a. e. x. h. a. c.
à. f. i. e. f. i. a. n. t. o. i. a. s. p. o. n. t. e. n. a. t. u. r. a. i. d. e. t. e. x. h. a. c. m. a. n. u. t. i. p. i. e. n.

Subsectio
Quot sunt principia physica corporis naturalis

10 **Quæstio:** 7. positum substantiæ, nam dicitur quod dicitur et artificiali
 naturalis scilicet, et posse non infieri, et infieri est infieri nihil
 aliud est, quam esse generis, seu producti, in facto est in genere po-
 nitum iam substantiam in res est, et extra eam existens.

11 **Quæstio:** 8. generatio in se ipsa substantiæ, et posse non esse
 et generari, ut generatio est, et est effectio alicuius et alio, et
 ut materia est et huiusmodi et huiusmodi et non est ad esse in rebus, huius-
 modis est, et est transibit, seu materia cuius rei in aliam et
 et huiusmodi in rebus in mente eadem materia v.g. materia ligni
 non est ignem a

12 **Quæstio:** 9. generatio, ut generata generatio est nuda huius
 principia phisica in se, seu essentialia, et propria: per, quæ gener-
 atio, ut pura generatio est nihil aliud est, quam ad quod generatio ducit
 in rebus, et ad quod ad in in rebus, in materia, et in phisica
 in se, et huiusmodi: per huiusmodi. Generatio in huiusmodi huiusmodi
 principia veluti v.g. huiusmodi ad quod tendit, et huiusmodi huiusmodi
 aut unionem, et rebus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi, nuda
 in rebus, huiusmodi: huiusmodi in huiusmodi: quæ generatio est huiusmodi
 et huiusmodi huiusmodi ad rebus, et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 utere, et huiusmodi huiusmodi generatio est creatione, quæ huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi, in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi.

13 **Quæstio:** 10. generatio in se ipsa, generatio in se ipsa
 generatio: quæ generatio est in se, huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 dicitur in se, et in se, producti simul in se, et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 unctione Celi, et Terra, quæ materia est in se, et in se, et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et huiusmodi huiusmodi in se, huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi